Conseil Général de Chavannes-le-Chéne

Les citoyennes et citoyens de Chavannes-le-Chéne sont convoqués en assemblée du

Conseil Général le

Jeudi 3 décembre 2015 a 20h00,
a la salle de I'Hotel de Ville

L'ordre du jour sera le suivant :

1.

2.
3
4

Annexe : Budget 2016

NB :

Appel

Procés-verbal de la derniére assemblée

Démission(s) — Admission(s)

Préavis N° 03/2015 — Budget 2016

Rapport de la commission de gestion. Débat et décision

Préavis N° 04/2015 — Adoption des statuts de la nouvelle Association intercommunale du Centre
de Collecte de Sous-Produits Animaux d'Yverdon-les-Bains et région

Rapport de la commission. Débat et décision

Communications de la Municipalité

Interventions individuelles

Pour le Bureau du Conseil Général

Le Prés;dent

La Secrétai
Aude Brian
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~

Peuvent étre demandés au Greffe municipal & réception de la présente convocation :

copie des preavis portés & I'ordre du jour qui sont également consultables sur le site internet de la
commune : www.chavannes-le-chene.ch

liste des commissaires désignés pour les étudier

procés-verbal de la derniére assemblée

Chavannes-le-Chéne, le 11 novembre 2015



